Contratação de 1 m)--iesa
para Locação de equipamentos de informática, através da Secix.,iria
Municipal dc Administração e Recursos Humanos/SEMAD. Empre
sa CONTR.ATADA: TECHNÜCOPY EQUIPAMENTOS SUPRI
MENTOS E SERVIÇOS LTDA- EPP CNPJ n“ Ü5.060,367-()ií(j: Í4.
O valor dc RS 30.603,00 (trinta mil, seiscentos e três reais). V'’igèn .'ia:
até 09 de abril de 2021. ROSÁRIO-M.A. 20 de janeiro dc 2')21 1 ida
Rosário Carvalho Calvet.Secrciáriu Municipal.

São I edro dos Crentes - MA. 08 de feveiv i dc 2021. Semaias da
Silv<i Morais - Presidente da CPL.

PKEFEITURAMUNICIPALDL SAO PEDRO DA